darby samata, o Užsakovas ir Mokétojas jsipareigoja uz atliktus darbus apmokeéti sutartyje nustatyta tvarka. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2. Uz atliktus darbus Uzsakovas sumoka Rangovui pagal atlikty darby priémimo-perdavimo aktą ir 
pateiktas PVM saskaitas faktiiras. 

3. Bendra darby kaina pagal suderinta samatg yra 2116,16 Eur (du tūkstančiai Simtas šešiolika eury ir 
ir 16 centy) su PVM. Darbai finansuojami pagal Vilniaus miesto savivaldybés tarybos sprendima „Dėl UAB 
„Grinda“, UAB ,,Vilniaus vystymo kompanija“, UAB ,,Vilniaus apsvietimas®, SI ,,Susisiekimo paslaugos® ir 

VšĮ ,,Vilniaus miesto parkai“ atliekamy darby ir teikiamy paslaugy pirkimo“ Nr.